

Odpověď dle zákona č.106/1999Sb. č.2

Předmět žádosti:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

Poskytnuté informace:

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme

1. Obec Ptýrov odebírala elektřinu do 13.10.2021 pro budovu OÚ, veřejné osvětlení a ČSOV od BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

2. Obec Ptýrov nemá žádnou příspěvkovou organizaci

V Ptýrově 19.1.2022

Informace zpracoval:

Lenka Pešková, hospodářka OÚ